Totalde sorulan 29 sorununun hepsi açık uçlu olarak sorulmuştur. İlk 20 soru 

demografik verileri, sonraki 5 soru emzirme uygulaması ve son 4 soru emzirme ile 

ilgi bilgi içeren sorulardan oluşmaktadır. Gelir düzeyi ile ilgili soruyu analiz ederken 

35 

asgari ücretin remi gazetede günlük (166,80) yüz altmışaltı lira seksen kuruş, 

yoksulluk sınırının Türkiye İstatistik Kurumu’nun verilerine göre 11,227 Türk lirası 

olduğu dikkate alınmıştır. 16.12.2021 tarihli resmi gazetede 2022 yılı asgari ücret 

günlük (166,80) yüz altmışaltı lira seksen kuruş olarak belirlenmiştir (95). Türkiye 

İstatistik Kurumu’nun 2021 verilerine göre yoksulluk sınırı 11.227 Türk lirası olarak 

belirtilmiştir (96). 

3.5. ÇALIŞMAYA DAHİL EDİLME VE EDİLMEME KRİTERLERİ 

Çalışmaya dahil edilme kriterleri: